
Республика Молдова

НАЦИОНАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ В ЭНЕРГЕТИКЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № HANRE489/2019
от 20.12.2019

об утверждении Методологии определения,
утверждения и применения тарифов на публичную

услугу водоснабжения, канализации и очистки
сточных вод

Опубликован : 21.02.2020 в MONITORUL OFICIAL № 55-61 статья № 198 Data intrării în vigoare

Зарегистрировано

Министерство юстиции

№ 1538 от 10.02.2020 г.

Министр юстиции________Фадей НАГАЧЕВСКИЙ

На основании положений пункта e) части (2) ст.7 и ст.35 Закона о публичной услуге
водоснабжения и канализации № 303/2013 (Официальный монитор Республики Молдова, 2014,
№ 60-65,  ст.123),  с  последующими изменениями,  Административный совет  Национального
агентства по регулированию в энергетике ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Методологию  определения,  утверждения  и  применения  тарифов  на
публичную  услугу  водоснабжения,  канализации  и  очистки  сточных  вод  (прилагается).

2.  Признать  утратившей силу Методологию определения,  утверждения и применения
тарифов  на  публичную  услугу  водоснабжения,  канализации  и  очистки  сточных  вод,
утвержденную  Постановлением  Административного  совета  Национального  агентства  по
регулированию в энергетике №741/2014 (Официальный монитор Республики Молдова, 2015,
№33-38б ст. 258), зарегистрированным в Министерстве юстиции под № 1020 от 2 февраля 2015
года.

3. Настоящее постановление вступает в действие со дня опубликования.

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР НАРЭ Вячеслав УНТИЛА

ДИРЕКТОРА Октавиан КАЛМЫК

Еуджен КАРПОВ

Штефан КРЯНГЭ



№ 489/2019. Кишинэу, 20 декабря 2019 г.

​

методология

http://www.legis.md/UserFiles/Image/RU/2020/mo55-61ru/Metodologie%20tarife%20apa%20canalizare%20Rus.docx

